АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.02.2013  №  294-адм
Об  утверждении  в  целях  расчета субсидий    перечня    недвижимого и особо ценного движимого имуще-ства, закрепленного на праве опера-тивного управления за МБОУ СОШ № 33

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 33 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

от  26.02.2013  №  294-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 33, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	Здание школы
	71402761.71

	Итого
	71402761.71

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Dvd-плеер с караоке «LG DKS-6110 Q»
	3890.00

	2
	Dvd-плеер с караоке «LG DKS-7000 Q»
	4290.00

	3
	Автомат Калашникова
	12564.00

	4
	Автомашина «ЕРАЗ 762В» (грузовой фургон)
	44447.80

	5
	Автомобиль «ГАЗ-33073»
	287998.68

	6
	Акустическая  система (4 шт.)
	51538.12

	7
	Беговая дорожка электрическая (2 шт.)
	47307.60

	8
	Беговые дорожки (2 шт.)
	17291.05

	9
	Брусья
	5158.74

	10
	Велотренажер (2 шт.)
	25908.00

	11
	Велотренажер
	7185.66

	12
	Видеоплеер
	4923.07

	13
	Видеопроектор «NES VT49» (2 шт.)
	32340.00

	14
	Видеорегистратор
	8602.19

	15
	Витрина холодильная
	13568.00

	16
	Вододиспенсер (2 шт.)
	30451.68

	17
	Датчик движения «КДС-1042» (2 шт.)
	7540.00

	18
	Датчик оптической плотности «КДС-1044»
	5148.00

	19
	Датчик ускорения «КДС-1014»
	4160.00

	20
	Двд 4745
	3081.60

	21
	Игровой комплекс
	166243.00

	22
	Интерактивная доска (2 шт.)
	128174.00

	23
	Интерактивная доска «Smart board 480»
	67500.00

	24
	Интерактивная доска электронная «Poly vision eno2610a»                        (нац. проект) (2 шт.)
	99660.00

	25
	Интерактивная доска (4 шт.)
	199818.00

	26
	Интерактивный комплект/мультимедиапроектор + интерактивная доска
	81472.56

	1
	2
	3

	27
	Комплект для изучения электромагнитных волн (нац. проект)
	20000.00

	28
	Компьютер
	24190.32

	29
	Компьютер
	18014.22

	30
	Компьютер
	33017.40

	31
	Компьютер (10 шт.)
	222978.60

	32
	Компьютер
	22400.00

	33
	Компьютер «Intel pentium 4»
	24285.00

	34
	Компьютер в комплекте (5 шт.)
	59772.00

	35
	Компьютер в комплекте (4 шт.)
	98800.00

	36
	Компьютер в комплекте (5 шт.)
	99325.00

	37
	Компьютер в комплекте
	20575.00

	38
	Компьютер в комплекте
	49995.00

	39
	Компьютер в комплекте
	30642.50

	40
	Компьютер учителя
	30013.76

	41
	Компьютерный класс
	19619.53

	42
	Компьютерный измерительный блок «КДМ-1002»
	11830.00

	43
	Контейнер
	8360.00

	44
	Копировальный аппарат ксерокс (2 шт.)
	12559.04

	45
	Копировальный аппарат/принтер
	7076.56

	46
	Компьютер учителя
	19172.09

	47
	Ксерокс
	9063.36

	48
	Ксерокс
	17813.50

	49
	Лазерный принтер
	5420.86

	50
	Ларь
	14428.00

	51
	Ларь лн-500 с глухой дверью
	23361.45

	52
	Магнитола «Cortland MCD-500» (нац. проект) (3 шт.)
	15360.00

	53
	Машина протирочно - резательная «МПР 350 М»
	16640.00

	54
	Машинка швейная ножная (5 шт.)
	19024.60

	55
	Машинка швейная ножная
	3827.78

	56
	Машинка швейная
	3810.00

	57
	Микроскоп
	5000.00

	58
	Микроскопы (8 шт.)
	24430.99

	59
	Микшерный пульт
	7840.91

	60
	Модем/факс
	7430.70

	61
	Монитор
	6559.28

	62
	Мотокоса «Husqvana 323r»
	13840.00

	63
	Музыкальный центр «Samsung»
	10590.00

	64
	Мультимедийная установка (2 шт.)
	52762.56

	65
	Мультимедийный  проектор
	20650.09

	66
	Мультимедийный проектор «Acer»
	22530.00

	67
	Мясорубка
	16108.00

	68
	Насос «ТОР- 50/10 dm»
	18300.01

	69
	Нетбук «Samsung n308-da01» (нац. проект)
	11443.00

	70
	Ноутбук «Intel celeron m 17» (2 шт.)
	52754.40

	71
	Ноутбук  15.4
	30000.00

	72
	Ноутбук «Интел селерон двд м 17»
	29141.40

	73
	Ноутбук 15" «Hp compag»
	19506.00

	74
	Ноутбук 17" «Acer aspire 7540 g»
	29054.00

	75
	Ноутбук «Acer emachines emg627-202g16mi» (нац. проект) (2 шт.)
	46000.00

	76
	Ноутбук «Dell 550-n» (2 шт.)
	38759.00

	77
	Ноутбук «Sony»
	20750.00

	78
	Ноутбук «Sony vaio»
	39960.00

	79
	Ноутбук «Toshiba»
	23112.00

	80
	Ноутбук «Toshiba»
	20297.03

	1
	2
	3

	81
	Облучатель-рециркулятор
	3000.00

	82
	Овощерезка «Сl50 robot-coupe»
	68810.00

	83
	Ограждение территории спортивной площадки
	1539370.10

	84
	Ограждение
	157920.00

	85
	Пандус телескопический
	33345.00

	86
	Персональный компьютер
	20741.00

	87
	Персональный компьютер
	20696.00

	88
	Перфоратор
	3870.00

	89
	Пианино «Фантазия»
	11189.46

	90
	Пианино «Фантазия»
	18325.74

	91
	Пианино «Юность»
	16878.36

	92
	Плита
	33657.12

	93
	Пожарная сигнализация
	19500.68

	94
	Посудомоечная  машина
	90424.00

	95
	Принтер
	3950.00

	96
	Принтер «Epson»
	5925.00

	97
	Принтер «Canon» лазерный (5 шт.)
	33831.20

	98
	Принтер лазерный
	11827.75

	99
	Принтер «Нр deskjet d5563» (нац. проект)
	3000.00

	100
	Принтер «Самсунг»
	3712.80

	101
	Принтер
	9400.32

	102
	Принтер (2 шт.)
	18940.32

	103
	Принтер/копир/сканер «Canon mf 4410»
	8070.00

	104
	Принтер «Epson»
	6570.00

	105
	Проектор
	15334.00

	106
	Проектор
	16684.00

	107
	Проектор «Acer» (5 шт.)
	83750.00

	108
	Проектор «Nec np»
	18780.00

	109
	Проектор «Nec vt491»
	16760.00

	110
	Проектор «Nec vт»
	18780.00

	111
	Проектор «Nes np200anp200ga» (нац. проект) (3 шт.)
	56370.00

	112
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	113
	Пылесос  «Bosch»
	7390.00

	114
	Рабочее место  слушателя (9 шт.)
	162917.46

	115
	Рабочее место преподавателя
	26421.43

	116
	Рабочее место слушателя
	18103.98

	117
	Рециркулятор «РВБ-60»
	3220.00

	118
	Сварочный аппарат «ТСБ-200 москит»
	4480.00

	119
	Системный блок (5 шт.)
	35225.00

	120
	Системный блок
	15753.22

	121
	Станок винторезный
	6038.85

	122
	Станок вертикально-сверлильный
	14980.00

	123
	Станок винторезный
	6035.04

	124
	Станок деревообрабатывающий
	27900.25

	125
	Станок деревообрабатывающий
	12321.54

	126
	Станок деревообрабатывающий
	8825.48

	127
	Станок заточный
	4486.91

	128
	Станок сверлильный
	7805.42

	129
	Станок токарно-винторезный
	21642.07

	130
	Станок токарный по дереву (2 шт.)
	8559.80

	131
	Станок токарный
	11638.28

	132
	Станок токарный (2 шт.)
	17673.32

	133
	Станок токарный
	31734.76

	134
	Стол теннисный
	3281.68

	1
	2
	3

	135
	Телевизор «Lg 42 ld450 42»
	28453.00

	136
	Телевизор «Lg fx5rb-th» (2 шт.)
	11220.00

	137
	Телевизор
	4708.00

	138
	Тепловая пушка (4 шт.)
	26208.00

	139
	Тестомесильная машина
	41580.00

	140
	Тренажер
	6111.24

	141
	Углошлифовальная машина
	4278.93

	142
	Факс с термопленкой «Panasoniс»
	5764.00

	143
	Холодильная установка
	7891.95

	144
	Холодильник «Норд»
	9180.00

	145
	Холодильник «Апшерон-м»
	4658.36

	146
	Цифровая в/камера «Gtnius g shot p 713»
	3996.36

	147
	Цифровая видеокамера «Genius c-shot dv 410»
	3425.16

	148
	Цифровой фотоаппарат  «А 420»
	4327.44

	149
	Цифровой копировальный аппарат «Canon ir 1020» (нац. проект)
	28007.00

	150
	Швейная машина «Подольск»
	8420.10

	151
	Швейная машина «Janome el 546 s» (2 шт.)
	14780.00

	152
	Швейная машина «Подольск»
	8417.56

	153
	Швейная машина
	6466.84

	154
	Швейная машина «Оверлок 208»
	20327.62

	155
	Швейные машины (2 шт.)
	7211.06

	156
	Эл. плита  (2 шт.)
	12566.40

	157
	Эл. калорифер
	5136.00

	158
	Эл. котел «КЭП 160»
	14015.10

	159
	Эл. котел
	23910.15

	160
	Эллиптический тренажер
	13453.80

	Итого
	6080931.08